
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 09.02.2024                                                                                                                  №80 
 г. Зубцов 

 
О внесении изменений в постановление 
Администрации Зубцовского района от 
19.11.2015 № 559 
 

В соответствии с Уставом Зубцовского муниципального округа, 
Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет:  

1. Внести в постановление Администрации Зубцовского района от 19.11.2015 
№ 559 (в редакции от 07.12.2023) «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий юридическим лицам, являющимся негосударственными 
некоммерческими организациями, осуществляющими деятельность по 
производству, выпуску и распространению периодического печатного издания 
(газеты), учредителем (соучредителем) которого является Администрация 
Зубцовского района» (далее Порядок) следующие изменения: 

в п.8 Порядка слова «ежемесячно» заменить словами «ежеквартально». 
2. Настоящее постановление вступает в сипу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Администрации Зубцовского 
муниципального округа www.adminzubcov.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа, 
управляющего делами Виноградову А.А. 
 
 
Глава Зубцовского муниципального округа                                          А.И. Ковалёв 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 
 


